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Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół Nr 0012.5.6.2025.KSWiP                          

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 24 lipca 2025 r. 

 
 
Miejsce posiedzenia: sala nr 305 Urząd Miasta Tychy.  
godzina rozpoczęcia: 1500, zakończenie: 1515. 
 
Obecni: 3 radnych członków komisji – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Porządek obrad: – załącznik nr 2 do protokołu.  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 18 czerwca 2025 r. 
4. Skarga na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach. 
5. Skarga na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach. 
6. Skarga na działalność Zastępcy Prezydenta ds. Zrównoważonego Rozwoju. 
7. Petycja w sprawie budowy pomnika ku czci ofiar zbrodni ludobójstwa na Polakach na Wołyniu  

i Małopolsce wschodniej. 
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. 
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godzinie 1500 otworzył Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji radny Mikołaj Figlarski, który stwierdził quorum pozwalające  
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Ad 2. 
Komisja nie wprowadziła zmian do porządku obrad. 
 
Ad 3. 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
 
Ad 4. 
Skarga na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach (załącznik nr 3  
do protokołu). 
Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach 
Arkadiusza Bąka dotyczącymi powyższej skargi, ustaliła, że projekt uchwały w niniejszej sprawie 
przygotowany zostanie do przyjęcia na sierpniowym posiedzeniu Komisji. 
  
Ad 5. 
Komisja zapoznała się ze skargą na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach 
oraz wystąpiła do Prezydenta Miasta Tychy o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi przygotowany zostanie do przyjęcia na sierpniowym 
posiedzeniu Komisji. 
 
Ad 6. 
Komisja zapoznała się ze skargą na działalność Zastępcy Prezydenta ds. Zrównoważonego Rozwoju 
(załącznik nr 4 do protokołu). 
Komisja wystąpi do Skarżącej z wezwaniem o doprecyzowanie zarzutów podniesionych w skardze 
poprzez wskazanie konkretnych sytuacji, które miałyby potwierdzać opisane zachowania Zastępcy 
Prezydenta Miasta. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
 
Ad 7. 
Komisja zapoznała się z petycją w sprawie budowy pomnika ku czci ofiar zbrodni ludobójstwa  
na Polakach na Wołyniu i Małopolsce wschodniej (załącznik nr 5 do protokołu) i postanowiła 
wystąpić o stosowne uzupełnienie. 
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Ad 8. 
Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad 9. 
Po zrealizowaniu porządku obrad pan Mikołaj Figlarski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji o godz. 1515 zamknął posiedzenie Komisji. 
 
 
 
Informacja: 
Zgodnie z § 11. ust. 4. tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (Obwieszczenie opublikowane  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 1048 z dnia 2 marca 2012 r.). Protokoły  
z posiedzenia zawierają, w szczególności:  
– załącznik w postaci nagrania z przebiegu obrad. 
 
Nośnik informacji z nagraniami z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Mikołaj Figlarski 

 
Załączniki: 6 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Ewa Gucwa 

 
 


